
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

 Előkészítésben közreműködött: 

       Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                                                                       

    

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2018. december 11-ei ülésére 

 

Arany János Általános Művelődési Központ és a Nevetlenfalui Óvoda közötti 

együttműködési megállapodásról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Arany János Általános Művelődési Központ és a Nevetlenfalui Óvoda már évekkel ezelőtt 

vették fel először a kapcsolatot. Az azóta eltelt időszakban többször tettünk látogatást a 

településen. Mindkét fél az együttműködés hivatalossá tétele céljából az előterjesztés 

mellékletét képező szándéknyilatkozatot, együttműködési megállapodás kíván aláírni. mely 

alapján a két fél szándékát fejezi ki egy kölcsönös és eredményes jövőbeni együttműködésre 

vonatkozóan.  

 

Az együttműködési megállapodás tartalmazza: 

 Az Intézmények kinyilvánítják azon szándékukat, hogy minden a közös érdeklődési 

területhez tartozó téren fejlesztik kapcsolataikat és közösen, folyamatosan mélyítik el 

azt. 

 Kezdeményezik és segítik, hogy minél több és sokrétűbb szakmai- partneri kapcsolat 

alakulhasson ki. Eltérő pedagógiai kultúrák egymással történő megosztásán, 

bemutatásán keresztül. 

 Segítik a két település hagyományainak kölcsönös megismerését és ápolását. 

 Támogatják az oktatási- nevelési intézmények együttműködését, közös programokat 

dolgoznak kis és cserelátogatásokat szerveznek. 

 Az Intézmények rendszeresen tájékoztatják egymást a legfrissebb a szakmai 

tapasztalatokkal kapcsolatban. 

 Felek hozzájárulnak ahhoz, hogy a kulturális intézményeik és szervezeteik egymás 

programjain részt vegyenek, közös programot szervezzenek. 

 

Fentieket figyelembe véve kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását.  



2 

 

Kétpó, 2018. december 11. 

Keresztes Péter Pál 

polgármester  

Kétpó Község Önkormányzata 

……/2018.(……….) képviselő-testületi határozata  
 

Arany János Általános Művelődési Központ és a Nevetlenfalui Óvoda közötti 

együttműködési megállapodásról 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. tv. 42. § 6. pontjára– az alábbi határozatot hozza:  

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy kezdeményezi 

és jóváhagyja az Arany János Általános Művelődési Központ és a Nevetlenfalui 

Óvoda közötti együttműködés megalapozására szándéknyilatkozat,együttműködési 

megállapodás aláírását. 

 

2. Kétpó Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhívja a polgármestert,hogy az 

együttműködési megállapodás létrejötte érdekében a szükséges intézkedéseket tegye 

meg.  

Felelős:     Keresztes Péter Pál polgármester     

Határidő:  azonnal és folyamatosan 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Nevetlenfalui Óvoda  

 

Kétpó, 2018. december 11. 

 

 

 

 Keresztes Péter Pál     dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 


